Índice
PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR 2 ......................................................................................................................................................

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº Nº 20040001 2 ................................................................................................................................................
EXTRATO DE CONTRATO Nº 0305.1/2021 2 ..............................................................................................................................................................

DUQUE BACELAR, QUINTA * 06 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 151

1/3www.duquebacelar.ma.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE DUQUE BACELAR

EXTRATO DE NOTA DE EMPENHO Nº Nº 20040001

REF.:  DISPENSA  DE  LICITACAO  Nº  09/2021,  Processo
Administrativo nº 051.2021; OBJETO: Serviços de Confecção de
material  (macacões  e  camisetas)  para  equipes  do  SAMU;
AMPARO LEGAL: art. 24, inc. II, da Lei nº 8.666/1993; VALOR
GLOBAL:  R$  2.530,00  (dois  mil  quinhentos  e  trinta  reais);
CONTRATADA: D. R. DOS SANTOS NETO, inscrita no CNPJ:
04.811.720/0001-98; CONTRATANTE: Secretaria Municipal de
Saúde;  SIGNATÁRIOS:  Dionisio  Ribeiro  dos  Santos  Neto,
portador  do  CPF  nº  536649493-15,  pela  CONTRATADA  e
Nathaly  Araújo  Leal  do  Prado,  pela  CONTRATANTE.  Duque
Bacelar-Ma, 20 de abril de 2021.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: dd78de1aacd42011f7bf49260c16eacc

EXTRATO DE CONTRATO Nº 0305.1/2021

ORIGEM:  Dispensa  de  Licitação  nº  010/2021.  PROCESSO
ADMINISTRATIVO Nº  052.2021;  CONTRATANTE:  Secretaria
Municipal de Saúde/Fundo Municipal de Saúde; CONTRATADO:
S I L V A N I L D O  D A  C O N C E I Ç Ã O  C A S T R O  C P F  n °
022.080.923-25;  OBJETO:  Locação  de  imóvel  na  sede  do
município. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso X, da Lei nº
8.666/93  e  suas  alterações  posteriores;  VALOR  TOTAL:  R$
36.000,00 (trinta e seis mil reais). DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA:
02 02 04 – Fundo Municipal de Saúde; 10 302 0024 2135 -
Manut e Func. do Fundo Municipal de Saúde-FMS; 10 301 0024
2144  –  Manut  e  Funcionamento  da  Atenção  Especializada;
 ELEMENTO DE DESPESA:  3.3.90.36.00 - Outros Serviços de
Terceiros - Pessoa Física; VIGÊNCIA: 24 (vinte e quatro) meses;
03/05/2021  a  03/05/2023;  SIGNATÁRIOS:  Silvanildo  da
Conceição  Castro,  CPF  022.080.923-25  pela  contratada  e
Secretaria Municipal de Saúde pela contratante.

Publicado por: NAYARA CRISTINA ALENCAR GOMES
Código identificador: 047008f6385a2447d1603f4c7a156e26

DUQUE BACELAR, QUINTA * 06 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 151

2/3www.duquebacelar.ma.gov.br

FRANCISCO FLÁVIO LIMA FURTADO

Prefeito

www.duquebacelar.ma.gov.br

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

AV. CEL. ROSALINO, 155, CEP: 65625000

CENTRO - Duque Bacelar / MA

Contato: 98985920138

www.diariooficial.duquebacelar.ma.gov.br

LEI MUNICIPAL Nº 128.2019

DUQUE BACELAR, QUINTA * 06 DE MAIO DE 2021 * ANO III * Nº 151

3/3www.duquebacelar.ma.gov.br

		2021-05-06T06:00:10-0300